Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 червня 2021 15:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: оригінал
електронної банківської гарантії; Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 29920,00
(Двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять грн. 00
коп.); Строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій Умови електронної
банківської гарантії не можуть бути змінені і вона не
може бути припинена банком-гарантом згідно із
заявою принципала без згоди та погодження з